Edição 2.015 | Ano 17
22 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023 . . . .

PORTARIA
PORTARIA N° 143/2024 DE, 22 DE ABRIL DE 2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WDAI6H4R-FJK8BZMW-F29EPGJ9-BSQJRTOC
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA
AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023. A
Comissão de Licitação do Município de São Desidério/BA torna público para ciência dos interessados, que
após a abertura de prazo recursal à vista das normas estabelecidas no ato convocatório da Tomada de Preço
004/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada no ramo da construção civil, pelo
regime de Empreitada Global para execução da Obra: Reformas e ampliações nas Escolas: Maria
Francisca em Pontezinha, Escola Otaviano Pereira da Silva em Campo Grane e Escola 2 de Julho em
Poço Dantas, Munícipio de São Desidério/Ba. A Comissão informa que o resultado do julgamento dos
recursos apresentados pelas empresas: SALVATICO E BACELAR SOLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
CONSTRUTORA E SERVIÇOS CHAGAS LTDA  e TORRE FORTE CONSTRUÇÕES EMPREENDIMENTOS
encontram-se publicados no Diário Oficial do Municipio do dia 19 de abril de 2024, sendo assim torna publico
que a sessão de abertura do envelope de proposta das empresas habilitadas no referido Processo em
epígrafe, será no dia 30 de abril de 2024, às 09:00 horas, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura
Municipal São Desidério/BA.  São Desidério/BA, 22 de abril de 2024. Márcia Bastos Carneiro da Silva-
Presidente da Comissão.

Edição 2.015 | Ano 17
22 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARAABERTURADE PROPOSTAS DA TOMADADE PREÇONº 004/2023

Certificação Digital: WDAI6H4R-FJK8BZMW-F29EPGJ9-BSQJRTOC
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

Gabinete do Pref

JOSÉ CARLOS

o, 22 de ab ii de 2024.

CA' ALHS

Prefeito Munic

ESTADO DA BAHIA
, *

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDERIO
CNP,J: 13.655.436/0001-60

PORTARIA N° 143/2024 DE, 22 DE ABRIL DE 2024.

"Dispõe sobre a nomeação para o
cargo de Supervisor de Educação
Municipal e dá outras providências"

O Prefeito Municipal de São Desidério, Estado da Bahia, José Carlos de

Carvalho, no uso das atribuições que lhe confere o art. 580, Inciso 1, da Lei

Orgânica do Município de São Desidério.

RESOLVE:

Art. 10  - Fica nomeada para o cargo de Supervisora de Educação Municipal,

junto à Secretaria Municipal de Educação, a Sra. ALINE DOS SANTOS TEIXEIRA,

portadora do RG n° 22.584.477-04 SSP/BA.

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

*publicado Originalmente no Mural da Prefeitura Municipal, em 22de abril de 2024.

PRAÇA EMERSON BARBOSA, 01 - CENTRO - CEP: 47.820-000 - SÃO DESIDÉRIO - BA

TEL: (77) 3623 - 2145 FAX (77) 36232 239 - www.saodesiderio.ba.gov.br

Edição 2.015 | Ano 17
22 de abril de 2024

Página 4

PORTARIA N° 143/2024 DE, 22 DE ABRIL DE 2024.

Certificação Digital: WDAI6H4R-FJK8BZMW-F29EPGJ9-BSQJRTOC
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DA TOMADA DE PREÇO Nº 004/2023

	PORTARIA
	PORTARIA N° 143/2024 DE, 22 DE ABRIL DE 2024.

		2024-04-22T15:57:02-0300